M O Ç Ã O Nº. 040

SESSÃO ORDINÁRIA DE  24/06/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que seguindo os objetivos e a filosofia do movimento, os membros do Lions Clube de Botucatu têm desenvolvido suas atividades comunitárias com constância, entusiasmo e dedicação, procurando sempre servir desinteressadamente àqueles que têm necessidade de amparo e proteção;

CONSIDERANDO que na noite de 21 de junho, p.p., ocorreu a solenidade de posse da nova diretoria do Lions Clube de Botucatu para o período de 2002/2003;

CONSIDERANDO que o próximo ano leonístico será presidido pelo Ilustríssimo Sr. EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA,

APRESENTAMOS à Mesa, após as considerações do Plenário, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES para com a nova Diretoria do Lions Clube de Botucatu, na pessoa de seu DD. Senhor Presidente, Vereador EDNEI LÁZARO DA COSTA CARREIRA, desejando-lhes profícua gestão na condução dos trabalhos realizados por aquele importantíssimo clube de serviços.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 24 de junho de 2002.

Vereador  Autor SARGENTO CHAVARI
-PTB-